

Asia: VN/33727/2023

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi ammatillisen koulutuksen toiminnanohjauksen kokeilusta ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleisiä huomioita esitysluonnoksesta

Hevosopisto Oy kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto valmistelussa olevasta lakiluonnoksesta. Lakiluonnoksen sisältämät muutokset voivat merkittävästi vaikuttaa Hevosopisto Oy toimintaan ja hevosalaan Suomessa.

Hevosopisto Oy on valtion erityistehtäväyhtiö, josta valtiolla on 25 % omistusosuus. Muita omistajia ovat Suomen Hippos (25 %), Suomen Ratsastajainliiton kannatusyhdistys ry (25%) sekä Ypäjän kunta, Jokioisten kunta ja Forssan kaupunki (yhteensä 25%). Yhtiön erityistehtävänä on ylläpitää hevosalan ammatillista oppilaitosta ja hevosurheilun valtakunnallista valmennuskeskusta.

Hevosopistolla on pitkä, laaja ja joustava kokemus opetuksen toteuttamisesta erilaisissa muuttuvissa tilanteissa, niin kansallisella kuin kansainväliselläkin tasolla. Hevosopiston alueella toimii myös Suomen Hevosurheilumuseo.

Ammatillisen koulutuksen kokeilua koskevat säädösehdotukset

-

Rahoituksen uudistusta koskevat säädösehdotukset

Rahoituksen uudistukset vaikuttavat suoraan yhtiön kykyyn ylläpitää ja kehittää hevosalan ammatillista koulutusta ja valmennuskeskuksen toimintaa.

Oppimisen tukea ja erityistä tukea koskevat säädösehdotukset

Pedagoginen osaaminen ja sen kehittäminen on Hevosopiston toiminnan ytimessä. Ammatillinen koulutus hevosalalla edellyttää erityistä pedagogista lähestymistapaa, jossa yhdistyvät käytännön harjoittelu ja teoreettinen opetus. Tämä lähestymistapa tukee opiskelijoiden ammatillista kasvua ja varmistaa heidän valmiutensa työelämään, mutta vaatii tietyt resurssit.

Hevosopiston monipuoliset oppimisympäristöt mahdollistavat ja tukevat henkilökohtaisia oppimispolkuja.

On erittäin tärkeää, että pystymme kouluttamaan alalle ammattilaisia jatkossakin ja pitämään huolta siitä, että hevosten päivittäinen hoito, valmennustoiminta ja hyvinvoinnista huolehtiminen on koulutettujen ammattilaisten käsissä. Monipuolinen yhteistyö yrittäjien ja mm. Ypäjän Hevossairaalan kanssa tarjoaa kokonaisvaltaisen näkemyksen hevosten koulutuksen ja hyvinvointiin.

Tilauuskoulutusta koskevat säädösehdotukset

-

Muut ammatillisesta koulutuksesta annettua lakia koskevat säädösehdotukset

Hevosopisto on suomalaisen hevostalouden keskeinen toimija, joka vastaa myös ratsastusurheilun valtakunnallisen valmennuskeskuksen toiminnasta. Valmennuskeskuksen toimintaa on muun muassa valmennusten, kurssien, tapahtumien ja kilpailujen järjestäminen. Hevosopistolla on vankka kokemus kilpailu- ja tapahtumatoiminnan järjestämisestä, aina kansalliselta Suomen mestaruustasolta kansainvälisiin Pohjoismaiden ja Baltian mestaruuskilpailuihin saakka useissa eri lajeissa. Hevosten hyvinvointia koskeva asetus asettaa uusia vaatimuksia hevosten pidolle. Hevosopisto pystyy jatkossakin tarjoamaan asianmukaiset puitteet hevosten hyvinvoinnin varmistamiseksi. Lisäksi vastuullisuus ja ympäristötietoisuus ovat keskeisiä toimintaperiaatteitamme.

Asetusluonnokset

-

Muut kommentit

Hevosopisto on aktiivinen toimija kansainvälisessä hevosalan oppilaitosten verkostossa. Hevosopisto kuuluu European Education Networkiin (EEN) ja International Group for Equestrian Qualificationsiin (IGEIQ). Hevosopisto on ainoana oppilaitos Suomessa jolla on lupa myöntää kansainvälinen ratsastuksenopettajien passi, mikä korostaa rooliaamme alan johtavana kouluttajana. Oppilaitosten välinen yhteistyö ja vuosittaiset opiskelijakilpailut tarjoavat opiskelijoillemme ainutlaatuisia mahdollisuuksia tärkeään kansainväliseen verkostoitumiseen ja osaamisen kehittämiseen.

Hevosopistolla on erittäin hyvät oppimisympäristöt ja valmiudet hoitaa koko hevosalan ammatillinen koulutus Suomessa ja toimia vahvana kumppanina niin kansallisella kuin kansainväliselläkin tasolla.

Kivimäki-Manner Heli
Hevosopisto Oy